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Количка за алат HERCULES

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

централно заклучување со брава и клуч на преклопување●

брава со клуч вклучува и привезок●

тркалца отпорни на масло и киселина со дијаметар од 125 mm, две со кочница, што

го блокира вртењето и вртењето на тркалцата

●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

7 фиоки (5 x L 565 x W 365 x H 70 mm, 2 x L 565 x W 365 x H 150 mm)●

основни димензии со рачка и тркала L 1182 x W 640 x H 955 mm●

вкупен волумен на фиоки: 133 литри●

врата со брава●

дрвена работна горна површина●

статичен капацитет на товар на количката без тркала: 2300 кг.●

динамичен оптоварување на вагоните: 550 кг●

940H4 НОВО



Usage (pictures)

   

Предности:

Why Choose Unior:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

капацитет на носивост на фиоки: 45 кг●

фиоки компатибилни со SOS tool tray 1/3, 2/3, 3/3●

full extension drawers with soft closing mechanism●

ergonomic handle for easy opening of drawer●

drawer fronts can be customized with graphic design as separate order●

improved colour durability●

Unior is a renowned name in the tool industry, synonymous with quality and reliability.

With century of experience, Unior products are trusted by professionals worldwide for their

superior performance and innovative design.

●
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Accessories

 Комплет од пластични кутии со база пада

 Основа за пластични кутии

 Држач за шишиња EUROVISION

 Закачалка за одвртувачи за 940Е и 940EV

 Држач за хартија EUROVISION

 Држач за документ

 Метална кошница:EUROVISION

 Пано за алат за количка HERCULES

Spare parts

 Сет од брави со клучеви

 Kомплет тркала

Related products

 Количка за алат Euromotion



 Количка за алат EURO PLUS


